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• Totale beschermingshoogte: 1,0 à1,2 m
• Aanzichtbreedte baluster : 24 mm
• Hoogte handgreep: 20 mm
• Hoek gemaakt met 1 baluster
• Geen zichtbare schroeven
• Balusterafstand tot 1,7 m

• Hauteur totale de protection: 1,0 à 1,2 m
• Partie frontale visible des balustres: 24 mm
• Hauteur main courante : 20 mm
• Coin fabricé avec 1 balustre
• Aucune vis apparante
• Distance entre les balustres jusque 1,7 m



5. Glas - Verre     

®

december 2010   www.maene.com

14

Deauville

 

 90°
 135°

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 10
00

 à
 1

20
0

 20

 117

 <
10

0

FRONTMONTAGE

 

 24

 <
10

0

 10
00

 à
 1

20
0

 117

 20

 135°
 90°

Montagemogelijkheden
Les possibilités de montage

Alle afmetingen in mm
Toutes dimensions en mm


